附件型号 缸径 (mm) FD FF FH FL FM FT
SCWR-FA-8 φ8 4.5 13 22 30 40 3
SCWR-FA-10 φ10 4.5 13 22 30 40 3
SCWR-FA-12 φ12 5.5 18 30 40 52 4
SCWR-FA-16 φ16 5.5 18 30 40 52 4
SCWR-FA-20 φ20 6.6 19 40 50 66 5
SCWR-FA-25 φ25 6.6 23 40 50 66 5
附件型号 缸径 (mm) FD FF FH FL FM FT
SCWR-FB-8 φ8 4.5 65 22 30 40 3
SCWR-FB-10 φ10 4.5 65 22 30 40 3
SCWR-FB-12 φ12 5.5 76 30 40 52 4
SCWR-FB-16 φ16 5.5 82 30 40 52 4
SCWR-FB-20 φ20 6.6 95.2 40 50 66 5
SCWR-FB-25 φ25 6.6 102.1 40 50 66 5
外形尺寸图外形尺寸图
●前端法兰型(FA)
●后端法兰型(FB)
SCWRSeries
FL
FM
FH
FTFF
2-φFD
FL
FM
FH
FT
FF+行程
2-φFD
7